PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (43)35731122
Guapirama - Paraná

TESTE SELETIVO - 001/2015

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

o Prefeito Municipal de Guapirama, Estado do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, CONVOCA OS CLASSIFICADOS
no Teste Seletivo para os empregos abaixo (Edital nO001/2015), para comparecerem no dia
1° (primeiro) de Abril de 2016, ás 08:00 horas, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura,
na Rua 02 de Março 460, munidos dos documentos exigidos no edital do Teste Seletivo, item
11 (Das Condições para Contratação). No item 11.1 - letra j (gozar de boa saúde física e
mental), a relação de exames exigidos deverá ser retirada no setor de Recursos Humanos,
conforme Decreto nO1.152/2016.

CLASSIFICADOS CONVOCADOS

EMPREGO PÚBLICO: ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇAO CONVOCADO Classificação
42 DULCILENE PIRES CARDOSO

Classificação

EMPREGO PÚBLICO: NUTRICIONISTA
INSCRIÇAO CONVOCADO Classificação
22 LARISSA LIMA CASAGRANDE

EMPREGO PÚBLICO: PSICÓLOGO
INSCRIÇAO CONVOCADO Classificação
44 TAIS CRISTINA DA CONCEIÇAO

Guapirama - Pr. 23 de Março de 2016.

PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal